FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO CENTRO FEDERALE TERRITORIALE

SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO PERUGIFI _ SOLOMEO di

lution CORCIAND

Il Coordinatore Regionale del Settore Giovanile e Scolastico Prof. Giacomo Parbuoni
con riferimento all’attivita del Centro Federale Territoriale di Solomeo (PG), comunica
I’elenco dei convocati per il giorno

14 GIUGNO 2021

Impianto Federale di Prepo
Str. di Prepo, 1, 06129, Perugia

| calciatori convocati dovranno presentarsi secondo gli orari stabiliti muniti:

certificato di idoneita per I'attivita agonistica, indispensabile per svolgere
Iattivita;

liberatoria fermata dai genitori;

modello di autocertificazione [in caso di diagnosi accertata di infezione
Covid-19 portare un certificato di idoneita per [I'attivita agonistica
conseguito successivamente alla guarigione).

kit personale di giuoco. (Non verra fornito il kit).

un paio di scarpe da calcio, di parastinchi e di un paio di scarpe ginniche.
mascherina.

Al momento dell’arrivo presso la struttura eseguire la misurazione della temperatura
corporea, sottoscrivere il nominativo nel registro presenze e consegnare il modello di
autocertificazione (ad ogni seduta di allenamento).

Alla prima seduta di allenamento provvedere a inviare tramite mail all’indirizzo
|.pannacci@fige.it (consigliato) o a consegnare a mano il certificato di idoneita per
I'attivita agonistica e liberatoria [senza non si puo partecipare all’attivita).

La seduta di allenamento si svolgera presso il Centro Federale Territoriale nel pieno
rispetto di tutte le normative e di tutti i protocolli in vigore.

L’allenamento verra svolto in forma collettiva; verra redatto e costantemente aggiornato il
registro presenze circa gli ingressi di calciatrici, calciatori e membri dello staff presso
I'impianto sportivo sede dell’allenamento. Si ricorda che verra effettuata la rilevazione
della temperatura corporea e, qualora la stessa fosse superiore a 37,5° non sard
consentito 'accesso alla struttura. Tutti i soggetti, atleti e membri dello staff, sono tenuti

STRADA DI PREPO, 1 - 06135
TEL. CFT.UMBRIRSGS@FIGC.IT .IT - WWW.FIGC.IT



mailto:l.pannacci@figc.it

CENTRO FEDERALE TERRITORIALE

PERUGIA - SOLOMEO di
CORCIANO

a compilare e consegnare I'autocertificazione, secondo quanto predisposto dagli attuali
protocolli.

Qualora fosse impossibilitati a partecipare siete pregati di avvisare all’indirizzo mail

l.pannacci@fige.it
STAFF:

Coordinatore Regionale Umbria: Prof. Giacomo PARBUONI
Responsabile Organizzative Regionale C.F.T.: Prof. Lucio PANNACCI
Responsabile Organizzative C.F.T.: Simone BIONDI
Responsabile Tecnico C.F.T.: Mauro BASILICO
Istruttore Under 15 F: Daniele CERBINI
Istruttore Under 14 M: Francesco FAINA
Istruttore Under 13 M: Francesco BISTONI
Preparatore dei portieri: Paolo BARTOCCIONI
Preparatore Atletico: Federico SCAIA
Medici: Carmela IGNOZZA
Fisioterapista: Pierluigi DE LUCA

Psicologo: Angela LANCETTI

Si ringraziano le Societd Si ringraziano le Societa per la collaborazione offerta e si porgono
cordiali saluti.

I Coordinatore Regionale FIGC SGS Umbria
Prof. Giacomao Parbuoni



mailto:l.pannacci@figc.it

CENTRO FEDERALE TERRITORIALE

PERUGIA - SOLOMEO di
CORCIANO

COGNOME
BENEDETTI
CESARINI
GALASSI
TEMPERINI
CAPPELLETTI
PETRISANTI
BONADIES
RICCARDI
SERAFINI
CHIASSO
GAUDENZI
CERQUETELLI
GALEOTTI
CONTI
MORETTI
PIERINI
TORRES
VENTURINI
CECCHETTI
SARAGA
MERINI
FABIANI
BERNRABEI
LAPUCCI
BATOCCHI
ESPOSITO
MISCHIANTI
BRUNETTI
RIGONI
GAROFOLI
GAROFOLI
ZAVALINA
LUCHINI

CATEGORIA: UNDER 16 FEMMINILE

ORARIO: arrivo 14.30 per iniziare alle 15.00

MADDALENA
ERIN MARIA
ANNA CHIARA
ANASTASIA
ARIANNA
LUDOVICA
ARIANNA
CHIARA
CATERINA
LUDOVICA
BENEDETTA
EMMA
LUCIA
CAMILLA
DARIA

GUYR
PENNIELLRAINE
ALICE
DENISE
LUNA
ANNA

SARA

VIOLA
ELISA
GIULIA
BEATRICE
BEATRICE
ANGELICA
VIOLA
LUDOVICA
LUCREZIA
ARGITA
BENEDETTA

DATA NASCITA SOCIETR’

22/04/2005

01/04/2005
10/02/2005
18/04/2005
02/08/2005
11/03/2005
12/08/2006
29/09/2006
22/06/2006
05/08/2006
31/01/2007
03/02/2007
06/03/2007
18/05/2006
07/06/2007
07/12/2007
22/03/2007
26/05/2007
20/07/2005
19/05/2006
22/06/2006
29/08/2007
13/04/2007
28/10/2007
28/12/2006
19/03/2007
26/02/2005
22/08/2006
22/05/2005
23/12/2006
23/12/2006
28/09/2006
06/03/2007

A.C.
A.C.
A.C.
A.C.
A.C.
A.C.
A.C.
A.C.
A.C.
A.C.
A.C.
A.C.
A.C.

PERUGIA CALCIO S.R.L.

PERUGIA CALCIO S.R.L.
PERUGIA CALCIO S.R.L.
PERUGIA CALCIO S.R.L.
PERUGIA CALCIO S.R.L.
PERUGIA CALCIO S.R.L.
PERUGIA CALCIO S.R.L.
PERUGIA CALCIO S.R.L.
PERUGIA CALCIO S.R.L.
PERUGIA CALCIO S.R.L.
PERUGIA CALCIO S.R.L.
PERUGIA CALCIO S.R.L.
PERUGIA CALCIO S.R.L.

A.C.F.AREZZO
A.C.F.AREZZO
A.C.F.AREZZO
A.C.F.AREZZO

A.P.D. MONTEMORCINO
A.S.D. CANNARA

A.S.D. DUCATO SPOLETO
A.S.D. DUCATO SPOLETO
A.S.D. DUCATO SPOLETO
A.S.D. DUCATO SPOLETO
A.S.D. DUCATO SPOLETO
A.S.D. DUCATO SPOLETO
A.S.D. DUCATO SPOLETO

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

WOMEN GUALDO CALCIO
WOMEN GUALDO CALCIO
WOMEN GUALDO CALCIO
WOMEN GUALDO CALCIO
WOMEN GUALDO CALCIO
WOMEN GUALDO CALCIO
WOMEN GUALDO CALCIO




PICCHIARRELLI
FISCHI
BORRINI
COSTANTINI

ARIANNA
EVA
FEDERICA
VIOLA

10/04/2007
11/04/2007

22/04/2007
12/09/2007

CENTRO FEDERALE TERRITORIALE

PERUGIA - SOLOMEO di
CORCIANO

A.S.D. WOMEN GURLDO CALCIO
A.S.D. WOMEN GURLDO CALCIO
F.C.D. PASSIGNANO

REAL VIRTUS




