

CENTRO FEDERALE TERRITORIALE PERUGIA – SOLOMEO di CORCIANO

Il Coordinatore Regionale del Settore Giovanile e Scolastico Prof. Giacomo Parbuoni con riferimento all'attività del Centro Federale Territoriale di Solomeo (PG), comunica l'elenco dei convocati per il giorno

14 GIUGNO 2021

Impianto Federale di Prepo Str. di Prepo, 1, 06129, Perugia

I calciatori convocati dovranno presentarsi secondo gli orari stabiliti muniti:

- <u>certificato di idoneità per l'attività agonistica, indispensabile per svolgere</u> l'attività:
- liberatoria fermata dai genitori;
- modello di autocertificazione (in caso di diagnosi accertata di infezione Covid-19 portare un certificato di idoneità per l'attività agonistica conseguito successivamente alla guarigione).
- kit personale di giuoco. (Non verrà fornito il kit).
- un paio di scarpe da calcio, di parastinchi e di un paio di scarpe ginniche.
- mascherina.

Al momento dell'arrivo presso la struttura eseguire la misurazione della temperatura corporea, sottoscrivere il nominativo nel registro presenze e consegnare il modello di autocertificazione (ad ogni seduta di allenamento).

Alla prima seduta di allenamento provvedere <u>a inviare tramite mail</u> all'indirizzo <u>l.pannacci@figc.it</u> (consigliato) o a consegnare a mano il <u>certificato di idoneità per l'attività agonistica e liberatoria (senza non si può partecipare all'attività).</u>

La seduta di allenamento si svolgerà presso il Centro Federale Territoriale nel pieno rispetto di tutte le normative e di tutti i protocolli in vigore.

L'allenamento verrà svolto in forma collettiva; verrà redatto e costantemente aggiornato il registro presenze circa gli ingressi di calciatrici, calciatori e membri dello staff presso l'impianto sportivo sede dell'allenamento. Si ricorda che verrà effettuata la rilevazione della temperatura corporea e, qualora la stessa fosse superiore a 37,5° non sarà consentito l'accesso alla struttura. Tutti i soggetti, atleti e membri dello staff, sono tenuti









a compilare e consegnare l'autocertificazione, secondo quanto predisposto dagli attuali protocolli.

Qualora fosse impossibilitati a partecipare siete pregati di avvisare all'indirizzo mail

I.pannacci@figc.it

STAFF:

Coordinatore Regionale Umbria: Prof. Giacomo PARBUONI

Responsabile Organizzativo Regionale C.F.T.: Prof. Lucio PANNACCI

Responsabile Organizzativo C.F.T.: Simone BIONDI

Responsabile Tecnico C.F.T.: Mauro BASILICO

Istruttore Under 15 F: Daniele CERBINI

Istruttore Under 14 M: Francesco FAINA

Istruttore Under 13 M: Francesco BISTONI

Preparatore dei portieri: Paolo BARTOCCIONI

Preparatore Atletico: Federico SCAIA

Medici: Carmela IGNOZZA

Fisioterapista: Pierluigi DE LUCA

Psicologo: Angela LANCETTI

Si ringraziano le Società Si ringraziano le Società per la collaborazione offerta e si porgono cordiali saluti.

Il Coordinatore Regionale FIGC SGS Umbria Prof. Giacomo Parbuoni









CATEGORIA: UNDER 16 FEMMINILE

ORARIO: arrivo 14.30 per iniziare alle 15.00

	NOME	DATA NASCITA	SOCIETA'
COGNOME	NOME	DATA NASCITA	SOCILIA
BENEDETTI	MADDALENA	22/04/2005	A.C. PERUGIA CALCIO S.R.L.
CESARINI	ERIN MARIA	01/04/2005	A.C. PERUGIA CALCIO S.R.L.
GALASSI	ANNA CHIARA	10/02/2005	A.C. PERUGIA CALCIO S.R.L.
TEMPERINI	ANASTASIA	18/04/2005	A.C. PERUGIA CALCIO S.R.L.
CAPPELLETTI	ARIANNA	02/08/2005	A.C. PERUGIA CALCIO S.R.L.
PETRISANTI	LUDOVICA	11/03/2005	A.C. PERUGIA CALCIO S.R.L.
BONADIES	ARIANNA	12/08/2006	A.C. PERUGIA CALCIO S.R.L.
RICCARDI	CHIARA	29/09/2006	A.C. PERUGIA CALCIO S.R.L.
SERAFINI	CATERINA	22/06/2006	A.C. PERUGIA CALCIO S.R.L.
CHIASSO	LUDOVICA	05/08/2006	A.C. PERUGIA CALCIO S.R.L.
GAUDENZI	BENEDETTA	31/01/2007	A.C. PERUGIA CALCIO S.R.L.
CERQUETELLI	EMMA	03/02/2007	A.C. PERUGIA CALCIO S.R.L.
GALEOTTI	LUCIA	06/03/2007	A.C. PERUGIA CALCIO S.R.L.
CONTI	CAMILLA	18/05/2006	A.C.F. AREZZO
MORETTI	DARIA	07/06/2007	A.C.F. AREZZO
PIERINI	GUYA	07/12/2007	A.C.F. AREZZO
TORRES	PENNIELLAINE	22/03/2007	A.C.F. AREZZO
VENTURINI	ALICE	26/05/2007	A.P.D. MONTEMORCINO
CECCHETTI	DENISE	20/07/2005	A.S.D. CANNARA
SARAGA	LUNA	19/05/2006	A.S.D. DUCATO SPOLETO
MERINI	ANNA	22/06/2006	A.S.D. DUCATO SPOLETO
FABIANI	SARA	29/08/2007	A.S.D. DUCATO SPOLETO
BERNABEI	VIOLA	13/04/2007	A.S.D. DUCATO SPOLETO
LAPUCCI	ELISA	28/10/2007	A.S.D. DUCATO SPOLETO
BATOCCHI	GIULIA	28/12/2006	A.S.D. DUCATO SPOLETO
ESPOSITO	BEATRICE	19/03/2007	A.S.D. DUCATO SPOLETO
MISCHIANTI	BEATRICE	26/02/2005	A.S.D. WOMEN GUALDO CALCIO
BRUNETTI	ANGELICA	22/08/2006	A.S.D. WOMEN GUALDO CALCIO
RIGONI	VIOLA	22/05/2005	A.S.D. WOMEN GUALDO CALCIO
GAROFOLI	LUDOVICA	23/12/2006	A.S.D. WOMEN GUALDO CALCIO
GAROFOLI	LUCREZIA	23/12/2006	A.S.D. WOMEN GUALDO CALCIO
ZAVALINA	ARGITA	28/09/2006	A.S.D. WOMEN GUALDO CALCIO
LUCHINI	BENEDETTA	06/03/2007	A.S.D. WOMEN GUALDO CALCIO









PICCHIARRELLI	arianna	10/04/2007	A.S.D. WOMEN GUALDO CALCIO
FISCHI	EVA	11/04/2007	A.S.D. WOMEN GUALDO CALCIO
BORRINI	FEDERICA	22/04/2007	F.C.D. PASSIGNANO
COSTANTINI	VIOLA	12/09/2007	REAL VIRTUS







